
 Łódź, dnia 01.02.2022 r. 

 Urząd Miasta Łodzi  
 Departament Strategii i Rozwoju   ul. ks. I. Skorupki 21 tel.: +48 42 638 48 88 
 Wydział Zamówień Publicznych  90-532 Łódź e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl                                        

www.uml.lodz.pl 
     

 

DSR-ZP-III.271.133.2021 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Na podstawie § 4 ust. 9 Regulaminu udzielenia zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie 

przekracza kwoty 130 000 PLN wprowadzonego Zarządzeniem Nr 6145/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 30 grudnia 2020 r. ze zm. – Zamawiający Miasto Łódź - Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usługi wsparcia 

technicznego dla przełączników sieciowych fiber Channel Cisco do 31.12.2024 r.”  jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

NTT Poland Sp. z o.o. 
 ul. Sienna 73 

00-833 Warszawa 

Na podstawie badania ofert ustalono, że oferta ww. Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w Opisie Istotnych Warunków Zamówienia oraz została oceniona jako najkorzystniejsza 

w oparciu o podane w OIWZ kryterium wyboru. 

 Informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z punktacją przyznaną 

ofertom w kryterium oceny ofert: 

 

  

 

Z up. Prezydenta Miasta Łodzi  

/podpis nieczytelny/ 

Roman Cieślak 
  Dyrektor 

Wydziału Zamówień Publicznych 

 

 
 
 
Zamieszczono: 
- strona internetowa Zamawiającego (http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/) 
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena 

oferty brutto PLN 
- punkty 

Łączna ilość 
punktów 

1 2 3 4 

1. 

 
NTT Poland Sp. z o.o. 

 ul. Sienna 73 
00-833 Warszawa 

 

100,00 100,00 

2. 

 
Atende S.A. 

Plac Konesera 10 a 
03-736 Warszawa 

64,60 64,60 

http://www.uml.lodz.pl/
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/

